

Klasė	Mokinių skaičius	Programos vadovo (u) vardas, pavardė	Programos tema	Dalykas (jei integruotas, įrašyti integruotus dalykus)	Kokia kompetencija veiklose bus ugdoma	Veiklų pradžia balandžio 16 d.	Veiklų pabaiga balandžio 16 d.	Trumpas planuojamų veiklų, susijusių su konkrečios kompetencijos ugdymu, aprašymas	Atsakingi, lydintys asmenys
1a	23	Aušra Semėnienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Lietuvos didysis kunigaikštis Žygimantas Augustas	Lietuvių kalba	Pažinimo	09:00	13:00	Išvyka į sporto ir sveikatingumo centrą K-GYM. Susipažins ir praktiškai išbandys keletą sporto šakų. Aptars, ar renesanso laikais sportavo ir kaip tai darė.	J. Jakonė, A. Jarmolovič, A.Goberytė
1b	21	Jurgita Jakonė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Lietuvos didžiojo kunigaikščio Žygimanto Augusto užrašinė	Fizinis ugdymas, informacinės technologijos	Skaitmeninė	09:00	13:00	Išvyka į sporto ir sveikatingumo centrą K-GYM. Susipažins ir praktiškai išbandys keletą sporto šakų. Aptars, ar renesanso laikais sportavo ir kaip.	J. Jakonė, A. Jarmolovič, A.Goberytė
2a	23	Sandra Lukoševičienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Keliauju į Renesansą	Visuomeninis ugdymas	Pilietiškumo	09:00	13:00	Išvyka į Valdovų rūmus. Dalyvavimas edukacijoje „Žygimanto Augusto pasaka“. Edukacijos metu mokiniai pasiners į Renesanso laikų atmosferą, vaikščiodami renesansinėse Valdovų rūmų menėse bandys pajusti šios epochos dvasią, sužinos apie tuomečius Lietuvos valdovus ir valdoves.	S.Lukoševičienė, L.Drungilienė
2b	22	Aušra Naidzinavičiūtė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje. Renesansas – žmogaus atgimimas	Technologijos, visuomeninis ugdymas, dailė.	Kultūrinė, pilietiškumo	09:00	13:00	Išvyka į Lietuvos nacionalinį dramos teatrą. Ten vaikų laukia ekskursija su aktoriumi „Aktorius diena teatre“.	A. Naidzinavičiūtė, N. Kudriašova
3a	19	Ilona Charuzienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje	Gamtos mokslai, dailė ir technologijos	Kūrybiškumo	09:30	13:30	Edukacinis užsiėmimas „Velykų tradicijos“. Susipažins su velykinėmis tradicijomis ir simbolika tiek valstiečių, tiek dvarininkų namuose. Kokie buvo margučiai ant LDK valdovų stalo? Įvaldys dekupažo techniką.	I.Charuzienė, V.Zelenienė
3b	21	Aušra Rudminienė	Renesansas Lietuvoje ir/ar pasaulyje	Visuomeninis ugdymas, dailė, etika	Socialinė, emocinė ir sveikos gyvensenos	08:00	12:30	Išvyka į „Apollo“ kino teatrą Akropolyje. Stebės filmą ir dalyvaus pokalbyje . Ivertins žmogaus siekių, drąsos svarbą Renesanso epochoje ir dabartinio laikmečio žmonėms.	A.Rudminienė, E.Kočevanova
4a	23	Ina Murašova	Renesanso labirintuose: nuo kultūros iki atradimų	Visuomeninis ugdymas	Pažinimo	09:00	13:00	Edukacinė išvyka į Bažnytinio paveldo muziejų. Dalyvaus edukacijoje „Renesanso žmonės ir fantastinė architektūra“, kurios metu gilins žinias apie renesanso laikotarpį. Po edukacijos pildys veiklų dienoraštį.	I.Murašova, R. Šilkinė
4b	26	Dalia Krūminienė	Renesanso keliu: atgimimas ir naujovės	Gamtos mokslai, dailė	Kultūrinė	08:00	11:30	Edukacinė išvyka į Operos ir baletą teatrą. Edukacijos metu mokiniai sužinos, kokią reikšmę kultūriniam gyvenimui opera ir teatras turi jau nuo Renesanso laikų.	D. Krūminienė, Lina Zelčiuvienė
5a	23	Rūta Steponavičienė, Inesa Mirončikienė	Renesanso menas ir architektūra	Anglų kalba	Komunikavimo	09:00	13:00	Pažintinė ekskursija po Vilniaus senamiestį, kurios metu mokiniai bendradarbiaudami ieškos Renesanso ženklų mieste.	R. Steponavičienė, I. Mirončikienė
5b	19	Milda Zemlevičiūtė, Daiva Užpalienė	Vilnius – LDK Renesanso kultūros židynys	Istorija, anglų kalba	Komunikavimo	09:00	13:00	Mokiniai bendradarbiaudami kuria komiksą „Viena Žygimanto Augusto diena“. Vėliau pristato klasei savo darbus.	M. Zemlevičiūtė, D. Užpalienė
5c	23	Edita Pumputienė, Evelina Beliajeva	Renesanso atgarsiai V. Šekspyro kūryboje	Geografija, anglų kalba	Kultūrinė	08:00	15:30	Išvyka į Raudondvario dvarą. Teatralizuotos ekskursijos metu mokiniai susipažins su Raudondvario dvaro istorija, išgrįs garsiąją Barbaros Radvilaitės ir Žygimanto Augusto meilės istoriją bei sužinos, kaip jie buvo susiję su Raudondvario dvaru.	E. Pumputienė, E. Beliajeva
5d	27	Virginija Motiejūnaitė, Laura Baltramiejūnaitė	Renesanso atspindžiai Vilniuje	Anglų kalba	Kultūrinė	08:00		Išvyka į Raudondvario dvarą. Teatralizuotos ekskursijos metu mokiniai susipažins su Raudondvario dvaro istorija, išgrįs garsiąją Barbaros Radvilaitės ir Žygimanto Augusto meilės istoriją bei sužinos, kaip jie buvo susiję su Raudondvario dvaru.	V. Motiejūnaitė, L. Baltramiejūnaitė
6a	25	Virginija Juodviršė, Rolandas Mukas	Renesanso atspindžiai Lietuvoje	Fizinis ugdymas	Kūrybiškumo	9 30	13 30	Edukacinis užsiėmimas „Renesanso žmonės ir fantastinė architektūra“ bazė	V. Juodviršė, D. Imbrasienė, R.Mukas
6b	23	Liuda Davlevičienė, Violeta Jelisejevienė	Literatūra ir muzika renesanso Lietuvoje	Lietuvių kalba, muzika	Komunikacinė	09:00	13:00	Veikla progimnazijoje.Surinktos medžiagos analizavimas:kokias žinias įgijo,kaip šiomis žiniomis geba naudotis.	V.Jelisejevienė, L.Davlevičienė
6c	24	Agnė Varpukevičiūtė, Veslav Sobieski	Menas Renesanso Lietuvoje	Dailė, muzika, istorija	Pažinimo	10:00	13:00	Keramikos dirbtuvės mokykloje.	A. Varpukevičiūtė, V. Sobieski
6d	13	Ernestas Pranaitis	Renesanso epochos indėlis pasaulio kultūrai bei jos aktualumas nūdienai	Istorija	Kultūrinė	11:00	15:00	Ekskursija po renesanso Vilnių, Aušros vartų, alumnato kiemo, Radvilų bei Valdovų rūmų lankymas, objektų fotografavimas	E.Pranaitis

6d	14	Dalia Matulevičienė	Renesanso žmonės ir fantastinė architektūra	Geografija	Kūrybiškumo	09:00	13:00	Dalyvaus edukacijoje „Valdovės sodo spalvos“ Valdovų rūmuose, susipažins su renesanso dailei ypač būdingais augaliniais motyvais, kokį sodą tarp Aukštutinės pilies kalno ir Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rūmų buvo sukūrusi Bona Sforca.	D.Matulevičienė
6e	26	Milana Ambroževič	Astronomijos proveržis Renesanso laikotarpiu	Fizika, istorija	Kūrybiškumo	09:00	13:00	Saulės sistemos programavimas su Scratch. Pasirinkto dangaus kūno apibūdinimas. Diskusija apie gyvybės egzistavimą jame. Dienos refleksija.	M. Ambroževič, S. Babošinas
7a	24	Elena Kosulienė, Raimonda Kuklienė	Kaip istorijos pažinimas man leidžia pažinti save?	Dorinis ugdymas	Kultūrinė, pažinimo	09:00	16:00	Renesansinio ginklo raida. Išvyka Kauno Didžiojo karo muziejų. Edukacija "PYKŠ POKŠT - nuo lanko iki automato".	E. Kosulienė, R. Kuklienė
7b	29	Rasa Petkevičienė, Laima Masiulienė	Renesansinis Vilnius	Integruoti socialiniai mokslai	Kūrybiškumo	08:00	11:00	Veikla progimnazijoje. Renesansas- menas, mokslas ir humanizmas. Sužinos kaip renesanso menininkai matematikos dėka išmoko plokščiaame paviršiuje sukurti trimatę erdvę ir formų iliuziją.	R. Petkevičienė, L. Masiulienė, I. Urbaitienė, S. Morkūnienė
7c	23	Lina Pumputienė, Genoea Galeckienė	Renesanso ženklai Lietuvos kultūroje	Lietuvių kalba ir literatūra, vokiečių ir rusų kalbos	Komunikacinė, pažinimo	09:00	12:30	Renesansas-mokslas, menas ir humanizmas. paskaita ir edukacinės veiklos. Kartu su edukatorėmis gilinsis į architektūrą ir dailę. Atliks praktinę užduotį. Veiksmas vyks 402 kabinete.	Lina Pumputienė ir Dileta Misiūnienė
7d	28	Ramunė Kazlauskienė, Laima Šlajienė	Renesanso proveržis Lietuvoje	Gamtos mokslai, etika	Kūrybiškumo	11:00	14:00	Renesansas - menas, mokslas ir humanizmas. Išklaussys paskaitą apie renesanso pasireiškimą mene, moksle ir humanizme, su edukatorių pagalba atliks praktinę užduotį. Veiksmas vyks 313 kab.	R. Kazlauskienė, L. Šlajienė
8a	23	Jorūnė Dalinkevičiūtė, Didžgalvienė, Tomas Kavaliauskas	Renesanso pėdsakai Lietuvoje	Lietuvių kalba, istorija	Pilietiško	10:00	14:00	Dalyvaus edukacijoje „Ka pasakoja Vilniaus gynybinės sienos bastėja?“, sužinos apie Vilniaus praeitį, gynybą, ginkluotės istoriją, Vilniaus bastėjos paslaptis.	J. Dalinkevičiūtė, Didžgalvienė, T. Kavaliauskas
8b	29	Ieva Sungailienė, Nėlia Solovjova, Egidijus Lukaševičius	Alchemija ir jos poveikis mokslui bei kultūrai	Chemija ir technologijos	Kultūrinė	08:30	12:30	Edukacija už mokyklos ribų kartu su Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcijos gide-edukatore.	N. Solovjova, I. Sungailienė
8c	27	Jovita Brikiėnė, Daiva Vaičiūnienė	Renesanso epocha ir vitražai	Lietuvių kalba ir literatūra, istorija, technologijos	Pilietiško	10:00	14:00	Darbas grupėse 122-ame progimnazijos kabinete. Bendradarbiaudami ir dirbdami grupėse, kurdami individualius vitražus ant stiklo, ugdytis pagarbos vienas kitam ir kiekvienam žmogui jausmą, stiprins pilietinį tapatumą ir patirs kūrybinį džiaugsmą. Aptarimas. Bendradarbiaujant kurdami ir piešdami, aptars tolerancijos svarbą, supras, kad kūrybiškumas siejamas ir su socialiniu aktyvumu bei bendruomeniškumu. Dienos refleksija – projekto dienos įspūdžiai dienoraščiuose.	Jovita Brikiėnė, Daiva Vaičiūnienė
8d	29	Audronė Gudaitienė, Gražina Montrimienė	Renesansas Lietuvoje ir pasaulyje.	Dailė, istorija.	Komunikacinė, Pilietiško	08:00	16:00	Renesanso pėdsakai Merkinės apylinkėse. Druskininkų mieste mokiniai rinks informaciją, fotografuos pastatus, kurie reprezentuoja renesansinį miesto laikotarpį.	A.Gudaitienė, G. Montrimienė
Lav. kl.	3	Jūratė Kaušinskienė, Katrina Vrublevskaja	Renesanso meno bruožai - tapyba, spalvos, formos	Meninis ugdymas	Kultūrinė	09:30	13:00	Vaikai susipažins su Renesanso tapyboje naudojamomis spalvomis per žaidimą „Mano spalvos“. Pieš piešinius.	J.Kaušinskienė, K.Vrublevskaja
Spec. kl.	6	Laima Masiulienė, Rasa Petkevičienė	Renesansas mūsų akimis. Renesansinis Vilnius.	Integruoti socialiniai mokslai, dailė	Kūrybiškumo	08:00	12:00	Dalyvaus išvažiuojamojoje VŠĮ Projektų studijos edukacijoje „Renesansas – menas, mokslas ir humanizmas“. Edukacija vyks mokykloje. Šio užsiėmimo metu moksleiviai susipažins su Renesanso epochos ypatumais ir jos kultūriniais idealais, su ryškiausiomis Renesanso epochos asmenybėmis bei genialiais kūrėjais, menininkais ir jų darbais.	L. Masiulienė, R. Perkevičienė, I. Urbaitienė